
  

Sapienza Università di Roma  

Area Servizi agli Studenti 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 4991 2191-192  

www.uniroma1.it  

 

 
La Direttrice dell’Area 

 
Visto  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni in vigore presso “Sapienza” Università di 
Roma;  

Visto  l’Avviso Pubblico di selezione per il conferimento di un incarico di 
prestazione professionale da attivare presso “Sapienza” Università di 
Roma, per lo svolgimento delle attività di traduzione di documenti dalla 
lingua italiana alla lingua inglese per esigenze dell’Area Servizi agli 
studenti, pubblicato con D.D. n.1500 del 31.03.2022;  

Considerata  l’esigenza di nominare una Commissione Giudicatrice per procedere 
all’analisi delle domande presentate dai partecipanti e allo svolgimento 
del colloquio;  

Verificata  l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di 
condanna, anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I 
del titolo II del libro secondo del codice penale a carico dei soggetti 
nominati quali componenti della presente Commissione;  

 
DISPONE 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli e colloquio, 
per l’Avviso Pubblico suindicato, sia così composta: 
Dott.ssa Maria Rita Paradiso (Presidente)  
Dott.ssa Alessia Penzavalli (Componente)  
Dott. Claudio Foliti (Componente e segretario verbalizzante)  
Dott.ssa Paola Grande (Componente supplente) 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.  
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 

 
 
       Raffaela Iovane 
       Direttrice 




		2022-05-02T07:16:18+0000
	RAFFAELA IOVANE




